
 Stránka 1 z 4 

  

Příloha č. 2 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení 

o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

 
Informace o zadávacím řízení: 

 
 

Název veřejné zakázky: „Revitalizace parku Dlážděnka – Etapa 1 A“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  

Evidenční číslo: OVZ/2021/0022 

Adresa profilu zadavatele: 
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 
Bratři Gallové & spol. s.r.o. (IČO: 24664197), sídlo Kbelská 879/23, Vysočany, 198 00 Praha 9, 
který nabídl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 10 593 768,13 Kč bez DPH a splnil veškeré požadavky 
zadavatele. 

 

Posouzení splnění zadávacích podmínek  

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO 

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokázal čestným prohlášením ze dne 23. 11. 2021, 
podepsaným Ladislavem Gallem, jednatelem, a Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke 
dni 22. 11. 2021. 

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO 

Dodavatel předložil Výpis z obchodního rejstříku ze dne 16. 11. 2021, prokázal tak splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Dodavatel 
má oprávnění pro předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“.   

Dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který obsahuje oprávnění 
k podnikání pro předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ (Výpis 
z živnostenského rejstříku). 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE:  ANO (po objasnění a doplnění nabídky) 

Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace v následujícím rozsahu: 

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ dodavatel předloží: 

Seznam stavebních prací realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Z předloženého seznamu významných stavebních prací a jeho příloh musí vyplývat, že dodavatel 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň tyto významné stavební 
práce : 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


 Stránka 2 z 4 

  

- 3 zakázky zahrnující stavební a zemní práce včetně sadových úprav v min. hodnotě 5 mil. Kč 

bez DPH.  

 

Dodavatel předložil následující seznam významných stavebních prací:  

1. 

Název zakázky: Obnova teplovodního kanálu 

Objednatel: TERMONTA PRAHA a.s. (IČO: 47116234) 

Předmět plnění: Oprava, havarijní oprava, rekonstrukce a výstavba na energetickém zařízení (horkovodu 

a teplovodu, který byl (kanálově i bezkanálově uložen). Součástí realizace byly demolice, bourací práce, 

zemní práce, zpětné zásypy, finální úpravy povrchů – sadové úpravy, osazování informačních prvků 

v parku, budování chodníků, parkovišť i parků, stavební činnosti – výstavba železobetonových 

konstrukcí a nakládání s odpady. 

Doba: 03–11/2018  

Místo: Praha – Spořilov, etapa III., Kobylisy, Otradovická 

Cena: 33 000 000,- Kč bez DPH 

Reference doložena objednatelem: TERMONTA PRAHA a.s. 

2. 

Název zakázky: Rekonstrukce sportovních ploch Zápy 

Objednatel: AgroEfekt s.r.o. (IČ: 27170195)  

Předmět plnění: Rekonstrukce sportovních ploch Zápy, zemní práce s úpravou základové spáry, skladba 

vrstev fotbalového a volejbalového hřiště, úprava a odvodnění parkoviště, výstavba fotbalové plochy 

a osazení stožárů, výstavba železobetonových konstrukcí, finální úpravy povrchů. 

Doba: 04/2018-06/2019 

Místo: Areál FK Zápy 

Cena: 6 207 000,- Kč bez DPH 

Reference doložena objednatelem: AgroEfekt s.r.o.  

Dále předloženo čestné prohlášení objednatele AgroEfekt s.r.o. o provedení sadových úprav přilehlého 

okolí areálu FK Zápy.   

  

3. 

Název zakázky: Šlapánov ČEPRO 

Objednatel: OH-MONT s.r.o. (IČO: 26937077)  

Předmět plnění: Rekonstrukce hydroizolací šesti velkoobjemových nádrží skladu PHM (každá o objemu 

10 000 m3), rekonstrukce revizních a servisních objektů, výstavba přístupových cest a odvodňovacích 

kanálů, sadové úpravy, HTU, ČTU. Součástí realizace byly demolice, bourací práce, zemní práce, zpětné 

zásypy, stavební činnost, finální úpravy povrchů a nakládání s odpady.  

Doba: 01/2019-11/2019  

Místo: Šlapánov, okres Havlíčkův Brod, areál společnosti ČEPRO, a.s.  

Cena: 29 900 000,- Kč bez DPH 

Reference doložena objednatelem: OH-MONT s.r.o. 
 

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ dodavatel předloží: 

Stavbyvedoucí (1 osoba): 

 Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby, 

 Praxe v oboru min. 5 let (v oblasti provádění staveb ve funkci stavbyvedoucího), 



 Stránka 3 z 4 

  

 Zkušenosti s realizací alespoň 2 stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět veřejné 

zakázky (např. revitalizace prostranství) v celkové hodnotě každé zakázky minimálně 5 mil. Kč 

bez DPH, v jejímž rámci vykonával pozici stavbyvedoucího (nebo obdobné postavení osoby 

odpovědné za vedení realizace zakázky). 

Dodavatel předložil profesní životopis stavbyvedoucího (Ing. Pavel Oktábec) a osvědčení o autorizace 

v oboru pozemní stavby, č. autorizace 30181.  

Doložené zkušenosti s realizací stavebních prací: 

1. 

Název zakázky: ZOO hl. m. Prahy Výběh koní Převalského – Dívčí hrady, stavba vyhlídek a objektů 

zázemí 

Popis: Vybudování nového chovatelského zázemí výběhu koní Převalského na Dívčích hradech v Praze, 

včetně výstavby tří nových dřevěných vyhlídek. Součástí realizace byla výstavba zázemí, ohrazovacích 

dvorů pro krmení koní se zpevněnou plochou, instalace kamerového systému a ohradníku pro celý výběh 

v délce 4 km, výstavba tří masivních vyhlídek s výhledem na celý výběh, zřízení nové elektro přípojky, 

příjezdové komunikace, HTU, ČTU včetně likvidace odpadů, zeminy i úpravy stávajících remízků.    

Cena: 6 946 841,31 Kč bez DPH 

Realizace: 10/2020 – 03/2021 

2. 

Název zakázky: Paliativní centrum Cesty domů, z.ú., Michle – Praha 4 

Popis: Dostavba a rekonstrukce Paliativního centra, terénní úpravy venkovní plochy areálu, vysazování 

dřevin, zakládání okrasných záhonů, zakládání trávníků. 

Cena: 30 000 000,- Kč bez DPH, z toho realizace prostranství 3 000 000,- Kč bez DPH 

Realizace: 2018 

3. 

Název zakázky: Městská část Praha 3, Dračí ostrov, ZŠ Chmelnice, Praha 3, K lučinám 18/2500 

Popis: Celková revitalizace severovýchodní části zahrady, úprava pozemku na park a hřiště, včetně 

dodávky herních prvků.    

Cena. 4 753 195,64 Kč bez DPH 

Realizace: 11/2017 

 
Arborista (1 osoba):  
Požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci: střední vzdělání s maturitou v oboru zahradnictví, 
rostlinolékařství nebo výuční list v oboru zahradník; platná česká certifikace arboristy (ČCA), nebo 
platná certifikace slovenského arboristy (SCA-PP), nebo platná certifikace evropského arboristy (ETW) 
a min. 3 roky praxe v oboru arboristických prací.  
Způsob prokázání: předložením profesního životopisu, z jehož obsahu bude zřejmé požadované 

vzdělání, min. 3 roky praxe v oboru, vztah k dodavateli (např. zaměstnanec dodavatele, poddodavatel) 

a předložením požadovaného certifikátu. 

 

Z předloženého profesního životopisu (Ing. Dávid Tomašák) vyplývá splnění výše uvedeného 

požadavku.  



 Stránka 4 z 4 

  

Vzdělání: Česká zemědělská univerzita v Praze (Lesní inženýrství, Lesnictví), Stredná odborná škola 

lesnická J.D. Matejovie lipt. Hrádok (Lesnictvo)  

Certifikát: European Tree Worker, ID: 006301)  

Pracovní zkušenosti na pozici arborista (OSVČ, Lesarb company s.r.o., Lesy hl. m. Prahy) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


